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Bandymų stendas Sauter TVL

Kaina:
483.35 € (be PVM)
584.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BANDYMŲ STENDAS SAUTER TVL
Sauter TVL – rankinis bandymų stendas, skirtas tiksliems tempimo ir gniuždymo jėgos matavimams iki 1
kN. Modelis turi ilgio matavimo įrenginį su ekranu, todėl leidžia patogiai stebėti bandinio poslinkį
matavimo metu.
Stendas gali būti naudojamas vertikaliai arba horizontaliai. Rankinė alkūninė pavara užtikrina tikslų
judesio valdymą, o didelė pagrindo plokštė suteikia plačias bandinių tvirtinimo galimybes. Modelis tinka
visiems Sauter jėgos matavimo prietaisams su vidine matavimo cele iki 1000 N. Standartiškai
komplektuojamas su M6 sriegio kabliu ir skaitmeniniu ilgio matuokliu Sauter LA be sąsajos.
PRIVALUMAI

Tinka tempimo ir gniuždymo jėgos matavimams
Galima naudoti vertikaliai ir horizontaliai
Rankinė alkūninė pavara tiksliam valdymui
Ilgio matavimo įrenginys su ekranu
Aukštas pakartotinių matavimų saugumas
Tinka naudoti plastiko, automobilių, pakuočių, elektronikos ir medicinos technologijų srityse

TECHNINIAI PARAMETRAI



Maksimali generuojama jėga: 1 kN
Atstumas per vieną rankenėlės apsisukimą: 3 mm
Matavimo diapazonas: iki 200 mm
Matavimo raiška: 0,01 mm
Korpuso medžiaga: lakuotas metalas
Matmenys: 151 × 234 × 465 mm
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


